
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon.: 
E-mail: 

 Mgr. Tereza Ančincová 
573 321 338 
tereza.ancincova@mestokm.cz 

 
 
 Viz rozdělovník 

Sp.zn.: 02/231/113042/2023/2024/AnT  
Č.j. : MeUKM/013439/2024  
Datum 09.02.2024  
Počet stran: 9  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IČO 49451871, Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  
Kroměříž, 
které zastupuje VODIS Olomouc s.r.o., Ing. Hana Galušková, jednatel, IČO 25835815, 
Tovární č.p. 1059, 772 11  Olomouc 

(dále jen "stavebník") dne 13.12.2023 podal žádost o vydání společného povolení ke zřízení 
vodního díla: 

„KROMĚŘÍŽ - CHROPYŇSKÁ ULICE: SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE“ 

„IO 01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE S ČS“ 

„IO 02 DEŠŤOVÁ KANALIZACE“ 

„IO 03 VNĚJŠÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY ČS“ 

„IO 04 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST“ 

„IO 05 PŘELOŽKA VODOVODU“ 

na pozemku parc. č. 2300/3, 2335, 2353/6, 2353/10, 2353/14, 3180, 3182, 4855, 4858 
v katastrálním území Kroměříž.  

Současně stavebník požádal o povolení k nakládání s povrchovými vodami – k jinému 
nakládání s nimi podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 5., spočívající v odvádění dešťových vod 
z komunikací a okolní zástavby prostřednictvím nově navrhované dešťové kanalizace 
do vodního toku Morava s výustním objektem na pozemku p. č. 4858, 4855 v k. ú. Kroměříž, 
kraj Zlínský. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení a vodoprávní řízení ve věci vydání povolení 
k nakládání s povrchovými vodami. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Zlínský 
Název obce Kroměříž 
Název katastrálního území Kroměříž 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí p. č. 2300/3, 2335, 2353/6, 2353/10, 

2353/14, 3180, 3182, 4855, 4858 
v katastrálním území Kroměříž 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 4-12-02-1040-0-00 
Hydrogeologický rajon 2220 – Hornomoravský úval 



Č.j. MeUKM/013439/2024 str. 2 

 
Stavba se částečně nachází v aktivní zóně záplavového území, oblasti se stanoveným 
záplavovým územím (Q5 - Q100) a v oblasti s vysokým až středním stupněm povodňového 
ohrožení. 

Daná lokalita se nachází ve vodním útvaru MOV_1170 „Morava od tou Haná po tok Dřevnice“ 
povrchových vod a ve vodním útvaru podzemních vod 22202 „Hornomoravský úval – jižní část“. 

 

Popis stavby: 

Předmětná dokumentace řeší výstavbu nové oddílné kanalizace. Účelem této stavby bude 
vytvoření podmínek pro lepší a neškodné odvedení srážkových i odpadních vod z území 
předmětné části ulice Chropyňská v Kroměříži. 

 

Stavba je členěna na tyto stavební objekty: 

IO 01 Splašková kanalizace s ČS 

IO 02 Dešťová kanalizace 

IO 03 Vnější silnoproudé rozvody ČS 

IO 04 Kanalizační přípojky – veřejná část 

IO 05 Přeložka vodovodu 

 

• IO 01 Splašková kanalizace s ČS 

Objekt řeší gravitační stoku splaškové kanalizace B-s a B-s1 v celkové délce 394,0 m, výtlačné 
potrubí od čerpací stanice (dále jen ČS) v délce 19,0 m a čerpací stanici se zpevněnými 
plochami. Výstavba ČS je nutná z důvodu nemožnosti gravitačního připojení stoky B-s 
na stávající stokovou síť města Kroměříž. Profil gravitačních stok bude DN250 a navrhuje 
se z hladkého PVC kruhové tuhosti SN12, výtlak stoky bude z PE potrubí D110. Celá stavba 
se nachází v části ulice Chropyňské v severní části města Kroměříž. 

Stoka B-s začíná v místě navrhované ČS, která bude vystavěna cca 17 m od stávající koncové 
šachty stoky B jednotné kanalizace města Kroměříž. Trasa stoky dále povede přibližně středem 
stávající komunikace ul. Chropyňské severním směrem až k dálničnímu mostu rychlostní 
komunikace D1, kde bude ukončena šachtou, upravenou pro možné výhledové napojení části 
města, vedeného pod místním názvem „Horní zahrady“.  

Gravitační stoka B-s1 bude napojena na stoku B-s v jejím km 0,1915, kde bude osazena 
soutoková šachta ŠS5. Jedná se o krátký úsek stoky v délce 30,0 m, vedoucí do boční 
levostranné uličky. Stoka bude sloužit k napojení domovních přípojek dvou stávajících 
nemovitostí a k výhledovému napojení nemovitostí budoucí zástavby.  

Po trase gravitační části stoky budou osazeny šachty, které jsou navrženy dle zásad normy 
ČSN 75 6101. Celkem bude na nově navrhovaných stokách splaškové kanalizace osazeno 
10 ks šachet, z toho bude 9 ks řešeno jako betonové prefabrikované šachty DN1000 a 1 ks 
bude osazena na stoce B-s1 šachta plastová DN600. 

Uložení stoky bude řešeno obvyklým způsobem do pískového lože, s obsypem potrubí 
dle vzorového uložení a zásad, stanovených výrobcem trub. Stavební rýha bude zasypána 
nesedavým materiálem (odpadní štěrkodrtí, výsyvkou z lomu atp.) až do úrovně zemní pláně 
současné komunikace. Zásyp bude postupně hutněn po vrstvách o tl. 20-30 cm. V průběhu 
realizace stoky a po uložení potrubí a zásypu rýhy budou porušené povrchy dočasně 
vyspraveny vrstvou 120 mm asfaltového recyklátu. Až se veškeré práce na kanalizaci provedou 
(včetně stoky dešťové kanalizace, řešené objektem IO 02 a domovních přípojek), bude 
provedena konečná úprava poškozených konstrukcí a povrchů komunikací. Konstrukce obnovy 
komunikací se v současné době navrhuje následovně:  

 



Č.j. MeUKM/013439/2024 str. 3 

 
- asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+       50 mm 
- spojovací asfaltový postřik 0,4 kg/m2 
- asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACL 16+       70 mm 
- infiltrační postřik – zbytkové množství pojiva 0,35 kg/m2 
- štěrkodrť frakce 0/32 mm ŠDA      150 mm 
- štěrkodrť frakce 0/63 mm ŠDB      250 mm 

Vzhledem k tomu, že stávající komunikace bude porušena nejenom výstavbou stok splaškové 
i dešťové kanalizace, ale i domovními přípojkami, které budou realizovány v rámci stavby 
a objektu IO 04, v současné době se uvažuje, že by obrusná vrstva komunikace byla obnovena 
v celé šířce komunikace a v délce úseku dotčeného stavbou, to znamená, že by i neporušený 
povrch komunikace byl odfrézován a celá plocha obnovena – celkem 2 452 m2. 

Po trase gravitační stoky budou osazeny odbočné kusy pro napojení domovních přípojek, 
které pak budou řešeny v rámci samostatného objektu IO 04. 

Součástí objektu IO 01 bude i ČS s výtlačným potrubím. Jímka čerpací stanice se z důvodu 
„vyplavení“ jímky vzdutou podzemní vodou navrhuje řešit jako monolitická spouštěná šachta 
v profilu DN2400. Spouštěná se navrhuje z důvodu blízkosti obytné zástavby a poměrně 
stísněných poměrů na staveništi, profil jímky je pak dán možností osazení navrhované strojně-
technologické části ČS. Hloubka jímky je přizpůsobena niveletě stoky B-s a navrhované strojní 
části a bude 5,125 m. 

Na základě předložených nabídek od jednotlivých výrobců strojní části ČS bylo investorem 
stavby vybráno strojní zařízení v systému se separací pevných látek od výrobce STRATE 
AWALIFT. Výhodou tohoto řešení je ochrana čerpadel proti ucpání a není nutné na vtoku do ČS 
osazovat ruční česlicový koš. Provoz čerpací stanice bude automatický, bude mít dvě čerpadla 
se střídavým chodem a systém bude mít zařízení dálkového přenos základních funkcí celé 
čerpací stanice, především hlášení poruchy činnosti ČS.  

Kolem ČS budou zřízeny zpevněné plochy, které se napojí na místní komunikaci v ulici 
Chropyňské. Navrhuje se zpevněná plocha ve stejném konstrukčním složení, jaké se navrhuje 
pro obnovu komunikace poškozené stavbou, to je s živičným povrchem. Povrch zpevněné 
plochy bude skloněn ve směru od stávající komunikace, srážková voda tedy bude z ploch 
svedena do zatravněných ploch kolem opevnění, kde bude zasakovat.  

Stávající podzemní kabely NN, které budou překryty zpevněnou plochou, budou uloženy 
do betonové chráničky (kabelovodu) délky cca 6,0 m. 

Z čerpací stanice budou splaškové vody přečerpávány krátkým výtlačným potrubím 
v délce 19,0 m z PE D110x10 do koncové šachty stoky B jednotné kanalizace. Vzhledem 
k tomu, že tato stávající šachta již není v dobrém technickém stavu, bude nahrazena novou 
prefabrikovanou šachtou s čedičovou výstelkou šachtového dna. 

 

• IO 02 Dešťová kanalizace 

Inženýrský objekt řeší gravitační stoku dešťové kanalizace B-d v celkové délce 361,5 m. Profil 
stok bude DN300 v délce 112,4 m a v profilu DN400 v délce 249,10 m, potrubí stoky 
se navrhuje z hladkého PVC kruhové tuhosti SN12. Stoka dešťové kanalizace vede v souběhu 
s navrhovanou stokou B-s splaškové kanalizace a to cca v ose jízdního pruhu komunikace 
v ulici Chropyňské. 

Stoka B-d vede z důvodu možnosti vyústění do řeky Moravy v protispádu přirozeného sklonu 
terénu ul. Chropyňské, to je od jižního konce řešené části ulice směrem k dálničnímu mostu 
silnice D1, před mostem bude stoka zalomena a bude vedena přímo do koryta řeky Moravy, 
kde bude stoka vyústěna.  

Po trase stoky budou osazeny prefabrikované šachty dle zásad ČSN, uložení potrubí, zásyp 
výkopu, rekonstrukce komunikace a osazení odboček pro dešťové přípojky bude obdobné, 
jak je popisováno u předcházejícího objektu IO 01. 

Vyústění stoky B-d bude řešeno pomocí výustního objektu. Potrubí na vyústění bude zajištěno 
betonovým blokem, který bude lícovat se sklonem svahu koryta toku. Pod touto výustí bude 



Č.j. MeUKM/013439/2024 str. 4 

 
proveden mělký průleh, který povede až ke stávajícímu opevnění koryta Moravy (těžký zához 
z lomového kamene). Průleh, včetně zajištění betonové části výustě, bude zpevněn rovnaninou 
z lomového kamene s vyklínováním spár úlomky kamene. Dle požadavku provozu Povodí 
Moravy vyústění nebude zabezpečeno zpětnou klapkou, proti zpětnému vzdutí vody z řeky 
Moravy do kanalizace (v době povodňových stavů) bude sloužit pouze povodňový uzávěr 
v šachtě ŠD1, který se uzavře při průtocích v Moravě o velikosti Q10 a vyšších. 

Trasa stoky je navržena tak, aby se při realizaci nezasahovalo do stávající dlažby opevnění 
koryta Moravy u mostu dálnice D1. Na základě požadavků Povodí Moravy s.p. bude uložení 
potrubí kanalizace provedeno v zářezu se sklonem svahů 1:0,75, samotné potrubí stoky bude 
obetonováno tak, aby se dalo provést kolem potrubí předepsané zhutnění zásypu. Zásyp rýhy 
bude prováděn původní vytěženou zeminou, která bude hutněna po vrstvách tl. 20 cm 
se zhutněním na 95% zkoušky Proctor standart. Pokud by výkopová zemina nebyla vhodná 
pro homogenní hráze, bude nahrazena dovezenou zeminou požadovaných vlastností. 
Porušený povrch koryta toku bude oset vhodnou travní směskou, která zajistí protierozní 
ochranu zemní části koryta řeky Moravy.  

Návrh řešení stoky si vyžádá přeložku vodovodu DN100 v délce 13,6 m, protože stávající trasa 
vodovodu se bude při realizaci stoky nacházet ve výkopu a nebude možné potrubí řadu 
dostatečně zajistit tak, aby nedošlo k poruše. Přeložka vodovodu je řešena objektem IO 05. 

Aby se zajistila bezpečnost zpětného vzdutí v době povodňových stavů na řece Moravě, 
bude šachta ŠD1 provedena s protipovodňovým uzávěrem. V současné době se navrhuje v této 
atypické šachtě osadit oboustranně těsnící nerezové stavítko, které bude ovládáno z povrchu 
komunikace zemní šoupátkovou tyčí. Protipovodňový uzávěr by se měl uzavřít při průtocích 
v řece Moravě ve velikosti cca Q10 a vyšších a tím se zajistí, že nedojde za povodně k zatopení 
ulice Chropyňské. 

 

• IO 03 Vnější silnoproudé rozvody ČS 

Objekt řeší připojení ČS na zdroj el. energie. Ze stávající plastové rozvodné skříně SR 
kabelového distribučního rozvodu NN, osazené u zpevněné plochy bývalého obchodu 
s potravinami, bude provedeno napojení vnějších silnoproudých rozvodů a pomocí podzemního 
kabelu CYKY v délce 12,5 m bude provedeno napojení na rozvaděč RT - nový rozvaděč 
technologie ČS, který bude součástí dodávky stavby kanalizace.  

Kabel přípojky bude uložen v pískovém loži v hloubce 700 mm s překrytím cihlou a folií, 
při křižování s jinými sítěmi bude uložen v betonové chráničce. 

 

• IO 04 Kanalizační přípojky – veřejná část 

Objekt řeší veřejnou část domovních přípojek splaškové i dešťové kanalizace a výstavbu 
uličních vpustí s připojením na stoku dešťové kanalizace. Veřejnou částí přípojek se rozumí 
jen ta část celé přípojky, která leží na obecní parcele, to je na parcele města Kroměříž. Privátní 
část přípojky tento projekt neřeší a bude schvalována samostatným povolením na základě 
projektu pro ohlášení stavby.  

Celkem je navrženo 39 ks domovních přípojek splaškové kanalizace v celkové délce přípojek 
233,3 m, 42 ks přípojek dešťové kanalizace v celkové délce 217,0 m a uličních vpustí 
se navrhuje 14 ks s celkovou délkou připojení 50,2 m. 

Přípojky budou z hladkého potrubí PVC s tuhostí SN12 v profilu DN200 vzhledem 
k minimálnímu sklonu území a předpokládanému min. sklonu nivelety přípojky v souladu s ČSN 
75 6101. Od uličních vpustí pak bude profil přípojky vždy DN200. Uložení potrubí přípojky bude 
provedeno do pískového lože se štěrkopískovým obsypem dle vzorového řezu a dle parametrů, 
předepsaných výrobcem trub.  

Obecně každá přípojka veřejné části bude mít v koncovém úseku osazenou revizní plastovou 
šachtu DN425. 

 



Č.j. MeUKM/013439/2024 str. 5 

 
• IO 05 Přeložka vodovodu 

Požadavek Povodí Moravy s.p. na výkop se sklonem svahů 1:0,75 pro pokládku dešťové 
kanalizace si vyžádá přeložku vodovodu DN100 v délce 13,6 m. Stávající trasa vodovodu 
se bude při realizaci stoky nacházet ve výkopu a nebude možné potrubí řadu dostatečně zajistit 
tak, aby nedošlo k vysunutí stávajícího litinového potrubí z hrdel vlivem osových sil vznikajících 
při provozu. 

Přeložka vodovodu je navrhována ve vzdálenosti 5 m od stávajícího křížení vodovodu 
s komunikací v ulici Chropyňská. Přeložka bude provedena z TLT potrubí DN100 v celkové 
délce 13,6 m. 

 

 

Městský úřad v Kroměříži, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení ochrany vod 
a prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního 
zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení 
s ust. § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „nový stavební zákon“ nebo „NSZ“), oznamuje podle § 115 odst. 1 
vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení spolu 
s vodoprávním řízení ve věci vydání povolení k nakládání s povrchovými vodami, 
ve kterém dle § 94m odst. 3 stavebního zákona a dle § 115 odst. 8 vodního zákona upouští 
od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost své připomínky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kroměříž, 
odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení ochrany vod a prostředí, úřední dny 
pondělí a středa 7,30 - 12,00 a 12,30 - 17,00 hodin). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům 
a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, 
se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění 
a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 



Č.j. MeUKM/013439/2024 str. 6 

 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
K použití části dvanácté hlavy II dílu 4 přechodných ustanovení ke stavebnímu řádu zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších právních předpisů v návaznosti na hlavu 
V zvláštních ustanovení o použitelnosti zákona v přechodném období  
 
Dne 01.01.2024, s výjimkami dle ust. § 335 písm. a), b) a c), nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 
Sb., stavební zákon (dále jen „nový stavební zákon“ nebo „NSZ“). S odkazem na ust. § 330 
NSZ (část dvanáctá hlava II díl 4 NSZ, přechodná ustanovení ke stavebnímu řádu) 
a ust. § 334a odst. 3 NSZ (část dvanáctá hlava V, zvláštní ustanovení o použitelnosti zákona 
v přechodném období) se ve věcech týkajících se stavebního řádu v přechodném období, 
kterým se rozumí dle odst. 1 tohoto ustanovení období od 1. ledna 2024 do 30. června 
2024, postupuje podle dosavadních právních předpisů s výjimkou územního řízení 
týkajícího se vyhrazené stavby uvedené v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo stavby 
s ní související, které v přechodném období nelze zahájit. Pro účely přechodných ustanovení 
v části dvanácté hlavě II dílu 4 se za den nabytí účinnosti tohoto zákona považuje 1. červenec 
2024.  
 
Na základě uvedeného se tedy v daném případě postupuje dle ustanovení dosavadních 
právních předpisů, tj. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“ nebo „SZ“), 
a jeho prováděcích vyhlášek.  

 
 
 
 
 
Ing. Petr Vodák 
vedoucí oddělení ochrany vod a prostředí 
odboru stavebního úřadu a životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

Příloha: Správní poplatek 
 
 

 

 

 

 



Č.j. MeUKM/013439/2024 str. 7 

 
Obdrží:  

Účastníci vodoprávního řízení a společného řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a § 94k 
odst. 1 písm. a) stavebního zákona, kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 správního 
řádu, doručuje jednotlivě:(datová schránka): 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
v zastoupení na základě plné moci: 

VODIS Olomouc s.r.o., IDDS: uvva487 
 sídlo: Tovární č.p. 1059, 772 11  Olomouc 
 

Účastníci vodoprávního řízení a společného řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a § 94k 
odst. 1 písm. b) – d) stavebního zákona, kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 
správního řádu, doručuje jednotlivě:(datová schránka, poštou):  
tj. obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn; vlastník stavby, 
na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné 
věcné právo; vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Ivana Balejová, Chropyňská č.p. 2483/45, 767 01  Kroměříž 1 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem kancelář úřadu, oddělením právním, 
IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 
Účastníci vodoprávního řízení a společného řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu a § 94k 
odst. 1 písm. e) stavebního zákona, kterým se rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou 
ve smyslu ust. § 25 odst.1 a 2 správního řádu:  
tj. osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno: (doručení veřejnou vyhláškou): 

Kroměřížské technické služby, s.r.o., IDDS: pu7gzuj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2959/6, 767 01  Kroměříž 1 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 2342/1, 2343, 1610, 1353, 7656, 1338, 1381, 2432, 6504, 6558, 4543, 5321, 4545, 
4544, 2345, 6582, 2075, 2072, 2074/1, 2074/2, 2346, 4838, 1299, 2030, 2728, 2029, 2076, 
2077, 4202, 4201, 4200, 2954, 2955, 2956, 2344, 2957, parc. č. 2289/2, 2289/1, 2292/1, 
2293/1, 2293/2, 2294, 2296/2, 2329/4, 2329/1, 2353/12, 2353/5, 2353/9, 2353/44, 2296/1, 
2297/3, 2297/4, 2298/1, 2298/2, 2299, 3630/5, 3630/1, 5073/1, 5073/2, 5179, 2307, 
2353/39, 2353/28, 2317/2, 2318/2 v katastrálním území Kroměříž 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kroměříž č.p. 2115, č.p. 2218, č.p. 1902, č.p. 1856, č.p. 1859, č.p. 1853, č.p. 1867, 
č.p. 2340, č.p. 3759, č.p. 3758, č.p. 3112, č.p. 2692, č.p. 3307, č.p. 3306, č.p. 2319, 
č.p. 2161, č.p. 2154, č.p. 2155, č.p. 2483, č.p. 2295, č.p. 3309, č.p. 1835, č.p. 2182, 
č.p. 3187, č.p. 2094, č.p. 2052, č.p. 2101, č.p. 3019, č.p. 3020, č.p. 2909, č.p. 2581, 
č.p. 2661, č.p. 2626, č.p. 2278 a č.p. 2540 

 
 
 



Č.j. MeUKM/013439/2024 str. 8 

 
Dotčené orgány, kterým se doručuje jednotlivě (datová schránka): 

Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Městský úřad Kroměříž, odbor investic, oddělení územního plánování, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, 
IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, Dopravní inspektorát 
Kroměříž, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: Březinova č.p. 2819/2, 767 28  Kroměříž 1 
Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst.1 a 2 správního řádu se účastníkům řízení doručuje oznámení 
o zahájení řízení veřejnou vyhláškou vyvěšenou 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Kroměříž. 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá 
příslušnému obecnímu úřadu se žádostí o vyvěšení:  
Městský úřad Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MeUKM/013439/2024 str. 9 

 

 


		2024-02-09T12:20:39+0100
	Mgr. Tereza Ančincová
	za správnost


		2024-02-09T11:34:22+0000
	Not specified




